
les 18
woorden:

עץֵ חיַיִם מִצוְֹת

66

בּוֹרֵא פּרְִי הָעץֵ.  1

מֵאֶרֶץ מִצרְַיםִ.  2

תּוֹרָה וּמִצוְתֹ.  3

אֶרֶץ זבָתַ חָלבָ וּדְבָשׁ.  4

.ַ5  אֲדוֹן עוֹלםָ אֲשׁרֶ מָל

עַל הָאָרֶץ וְעלַ הַמָזוֹן.  6

סְלחַ נאָ לעֲַוֹן הָעָם הַזהֶ.  7

ה והְוּא יהְִיהֶ בְּתִּפְאָרָה. וְהוּא הָיהָ והְוּא הוֶֹ  8

uit de sidoer

weet jij wanneer we dit in sjoel zingen?

עֵץ חַייִם הִיא למַַחֲזיִקיִם בָּה

boom עֶץ
extra woord:



les 18
woorden:

עץֵ חיַיִם מִצוְֹת

67

הוֶֹה מִצוְֹתָיו  וּמִצוְֹת  בְּמִצוְֹת  הַמִצוְֹת   1

עֲונֹוֹתֵינוּ עֲוֹניֵנוּ  עֲונֹוֹת  וְעָוֹן  עָוֹן   2

חָפֵץ אֹמֶץ  אֶרֶץ  חֹמֶץ  חָמֵץ   3

להְִתְרַחֵץ להְִתְרוֹצץֵ  מֵרוֹץ  להְִתְאַמֵץ  מַאֲמָץ   4

להְַעֲדִיף נחֱֶשָׂף  לחֲַשׂוֹף  נעֱֶטָף  לעַטֲוֹף   5

הִתְפָּרֵץ פָּרַצתְָּ  פּוֹרֵץ  מִפרְָץ  פְּרִיצהָ   6

חָמוּץ שָׂפָם  אָמִיץ  נאֱֶמָן  יעֵָף   7

L E K K E R  L E Z E N

www.ikleesivriet.nl

אֶרֶץ ישְִׂרָאֵל
het land Israël

extra woord:



Antwoordenblad Hoi, ik lees Ivriet!  
 
Les 18 
 
 
Blz 66 (uit de sidoer) 
 
      
1 
 
2 
 
3 
 
4 
 
5 
 
6 
 
7 
 

BOREE PeRIE HA’EETS 
 
MEE’ERETS MITSRAJIEM 
 
TORA OEMITSWOT 
 
ERETS ZAVAT CHALAV OEDeVASJ 
 
ADON OLAM ASJER MALACH 
 
AL HA’ARETS We’AL HAMAZON 
 
SeLACH NA LA’AWON HA’AM HAZE 
 

8 WeHOE HAJA WeHOE HOWE WeHOE JIHJE BeTIFARA 
 

 
 
Vertaling blz 66 (uit de sidoer) 
 
      
1 
 
2 
 
3 
 
4 
 
5 
 
6 
 
7 
 
8 

Schepper van de vrucht van de boom 
 
Uit het land Egypte 
 
De Tora en de mitswot 
 
Land overvloeiend van melk en honing 
 
Heer der Wereld, die regeerde 
 
Voor het land en voor het voedsel 
 
Vergeef toch de zonde van dit volk 
 
En Hij was, en Hij is, en Hij zal zijn in glorie 
 
 

 
 
 



 
 
Blz 67 (leesoefening) 
 
 
      
1 HAMITSWOT BeMITSWOT OEMITSWOT MITSWOTAW HOWE 

 
2 AWON WE’AWON AWONOT AWONEENOE AWONOTEENOE 

 
3 CHAMEETS CHOMETS ERETS OMETS CHAFEETS 

 
4 MA’AMATS LeHITAMEETS MEEROTS LeHITROTSEETS LeHITRACHEETS

 
5 LA’ATOF NE’ETAF LACHASOF NECHESAF LeHA’ADIEF 

 
6 PeRIETSA MIFRATS POREETS PARATSTA HITPAREETS 

 
7 JA’EEF NE’EMAN AMIETS SAFAM CHAMOETS 

 
 
 
 
 


	sidoerles18 blz 66
	leesoefles18 blz67
	antwoordenblad les18

